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Konkurencja 52 Dziewczat, 100m zmienny 13 lat

13/12/2020 - 13:30 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m

1. Kamzol Flawia 07  Fala Niepotomice 1:09.24 543 32.39 36.85

2. Gicala Natalia 07 BOSIR Brzesko 1:14.57 435 35.38 39.19

3. Kurysia Anna 07  Osemka Oswiecim 1:15.24 423 35.58 39.66

4. Skoczek Malgorzata 07 BOSIR Brzesko 1:16.51 402 35.22 41.29

5. Mucha Julia 07  STP Nowy Sacz 1:17.51 387 36.11 41.40

6. Krol Karolina 07  SMS Galicja Krakéw 1:17.73 384 35.73 42.00

7. Skrzypek Jagoda 07  SMS Galicja Krakéw 1:19.51 359 37.81 41.70

8. Kubic Agata 07  Korona Krakoéw 1:21.16 337 37.75 43.41

9. Szczotka Natalia 07  Osemka Oswiecim 1:21.23 336 38.63 42.60

10. Antos Alicja 07  Osemka O$wiecim 1:24.97 294 40.50 44.47

11. Urbaniec Zofia 07  Solne Miasto Wieliczka 1:27.71 267 40.46 47.25

12. Placzek Natalia 07  Wista Krakow 1:31.15 238 42.80 48.35

13. Przybysz Greta 07  Jordan Krakéw 1:31.29 237 46.17 45.12

14. Nieciunska Julia 07  Jordan Krakéw 1:31.42 236 42.90 48.52

Konkurencja 52 Dziewczat, 100m zmienny 12 lat

13/12/2020 - 13:30 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m

1. Kurytek Nikola 08  Fala Niepotomice 1:12.97 464 33.36 39.61

2. Czaja Zuzanna 08  Solne Miasto Wieliczka 1:14.48 436 34.41 40.07

3. Jalowiecka Gabriela 08 SMS Galicja Krakéw 1:16.20 407 35.26 40.94

4. Wasowicz Izabela 08  Kmita Zabierzow 1:17.01 395 35.83 41.18

5. Dygulska Weronika 08  SMS Galicja Krakéw 1:18.23 376 36.34 41.89

6. Kalisz Oliwia 08  Sokoét-Moscice Tarnéw 1:20.59 344 37.96 42.63

7. Kryza Jagoda 08  Solne Miasto Wieliczka 1:22.86 317 38.08 44,78

8. Bronka Anna 08  Solne Miasto Wieliczka 1:23.30 312 38.75 44.55

9. Koziot Julia 08  Jordan Krakéw 1:24.12 303 39.66 44.46

10. Nawara Oliwia 08  Alfa Bukowno 1:25.60 287 39.43 46.17

11. Dudziak Maja 08  Solne Miasto Wieliczka 1:27.38 270 41.38 46.00

12. Litwora Natalia 08  Sokoét-Moscice Tarnéw 1:27.81 266 43.07 44.74

13. Szczerba Oliwia 08  Sokét-Moscice Tarnéw 1:28.58 259 42.51 46.07

14. Kotodziej Magdalena 08  Sokét-Moscice Tarnéw 1:29.09 255 43.21 45.88

15. Szostak Natasza 08  Jordan Krakéw 1:32.99 224 45.73 47.26

16. Reguta Alicja 08  Jordan Krakéw 1:37.27 196 44.85 52.42

17. Grzywa Magdalena 08  Jordan Krakéw 1:38.00 191 48.77 49.23

DYSKW. Czapczynska Zofia 08  Fala Niepotomice
G8 - Plywak ukonczyt wyscig w potozeniu na piersiach. (Czas: 13:45)

Konkurencja 52 Dziewczat, 100m zmienny 11 lat

13/12/2020 - 13:30 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m

1. Goscinska Gabriela 09  SMS Galicja Krakéw 1:14.91 429 35.00 39.91

2. Pach Patrycja 09  Nika Sport Team Krakéw 1:18.27 376 37.20 41.07

3. Zak Zoya 09  Solne Miasto Wieliczka 1:18.54 372 37.14 41.40

4. Kurzeja Karolina 09  STP Nowy Sacz 1:22.35 323 37.79 44.56

5. Skrzypek Ada 09  SMS Galicja Krakow 1:22.66 319 36.47 46.19

6. tupinska Barbara 09  Solne Miasto Wieliczka 1:22.95 316 37.98 44.97

7. Dakowicz Lena 09  SMS Galicja Krakéw 1:23.15 313 37.91 45.24

8. Wioska-Kaganiec Wiktoria 09 Omega Olkusz 1:23.99 304 40.92 43.07

9. Michalik Wiktoria 09  Osemka Oswiecim 1:24.40 300 39.11 45.29

10. Gubata Justyna 09  Fala Niepotomice 1:24.98 294 38.27 46.71

11. Hus Olivia 09  Wista Krakow 1:25.55 288 41.27 44.28
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Konkurencja 52, Dziewczat, 100m zmienny, 11 lat

Rok ur.

Pozycja
12. Wieczorek Michalina 09
13. Korpak Maja 09
14. Lutomska Klara 09
15. Panasiuk Agata 09
16. Wactawek Matylda 09
17. Sliwa Antonina 09
18. Baniak Pola 09
19. Jarosz Adrianna 09
20. Sobolewska Magdalena 09
21. Tracz Kaja 09
22. Garbacz Martyna 09
23. tuczynska Nikola 09
24. Fortuna Natalia 09
25. Wyrwiak Julia 09
26. Darowska Zofia 09
27. Wawro Zuzanna 09
28. Grzebinoga Hanna 09
29. Jantas Aleksandra 09
30. Litewka Gabriela 09
31. Korycinska Kaja 09

Osemka Oswiecim
Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakéw
Omega Olkusz
Osemka Oswiecim
Solne Miasto Wieliczka
BOSIR Brzesko
Osemka Oswiecim
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Delfin Nowy Targ
Jordan Krakéw

Jasien Sucha Besk.
SMS Galicja Krakéw
Delfin Nowy Targ
Kmita Zabierzow
Omega Olkusz

Solne Miasto Wieliczka
Jordan Krakéw

SMS Galicja Krakéw

Czas

1:26.14
1:28.71
1:29.31
1:31.32
1:31.74
1:31.77
1:31.96
1:31.98
1:33.31
1:33.61
1:34.24
1:34.43
1:34.71
1:35.37
1:35.82
1:36.94
1:37.28
1:37.42
1:38.01
1:40.86

Pkt.

282
258
253
236
233
233
232
231
222
219
215
214
212
208
205
198
196
195
191
175

50m

40.27
41.63
40.80
42.73
44.59
43.27
41.47
43.00
43.75
44.31
46.32
42.93
42.87
46.54
46.31
46.18
47.06
44.45
45.71
46.57

100m

45.87
47.08
48.51
48.59
47.15
48.50
50.49
48.98
49.56
49.30
47.92
51.50
51.84
48.83
49.51
50.76
50.22
52.97
52.30
54.29
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